seu contrato social devidamente registrado perante a JUCESP sob o NIRE 5232354676 em seção de 30/11/2020 (“Sociedade”), 
resolvem alterar o Contrato Social da Sociedade nos termos e condições a seguir: I. Cessão de Quotas - 1. Inicialmente, o sócio 
Alan de Carvalho Ribeiro, acima qualificado, detentor de 245.000 (duzentas e quarenta e cinco mil) quotas, equivalente a 70,00% 
(setenta por cento), das quotas sociais da Sociedade, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 245.000,00 
(duzentos e quarenta e cinco mil reais), totalmente subscritas e integralizadas, cede e transfere, como cedido e transferido tem, 
parte de sua participação na sociedade, correspondente a 43.619 (quarenta e três mil, seiscentos e dezenove) quotas, livres e 
desembaraçadas de quaisquer ônus, dívidas, dúvidas, gravames ou encargos de qualquer natureza, com tudo que as mesmas 
representam, da seguinte forma: (i) 7.270 (sete mil, duzentas e setenta) quotas cedidas e transferidas ao sócio Alexandre Heitor 
Carvalho Junior, qualificado acima, pelo mesmo valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, já liquidado, com tudo que as mesmas 
representam, o qual assume todos os direitos e obrigações referentes a tais quotas.;

[...]

renta) quotas cedidas e transferidas ao sócio Denis Alonso Galvão, qualificado acima, pelo mesmo valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada, já liquidado, com tudo que as mesmas representam, o qual assume todos os direitos e obrigações referentes a tais 
quotas.; e (iii) 21.810 (vinte e um mil, oitocentos e dez) quotas cedidas e transferidas ao sócio Vinícius Debartolo Callegari, 
qualificado acima, pelo mesmo valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, já liquidado, com tudo que as mesmas representam, o qual 
assume todos os direitos e obrigações referentes a tais quotas.

[...]

regida pela Lei nº 6.404/1976, que passará a ser denominada Global Dot Com S.A., não importando tal transformação em 
qualquer solução de continuidade, permanecendo em vigor os direitos e obrigações sociais, a mesma escrituração comercial e 
fiscal, e o mesmo objeto social. 6. Em consequência da deliberação contida no item 5, acima, as 350.000 (trezentos e cinquenta 
mil) quotas representativas do capital social da Sociedade, com valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 350.000,00 
(trezentos e cinquenta mil reais), são, neste ato, convertidas, na mesma quantidade de ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal, totalmente subscritas e integralizadas, distribuídas entre os acionistas, conforme Boletim de Subscrição anexo (“Anexo I”). 
III. Estatuto Social - 7.

[...]

computador não-customizáveis; (iv) tratamento de dados para processamento. Prazo de Duração - Artigo 4º - O prazo de duração 
da Companhia é indeterminado. Capital Social - Artigo 5º - O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado é 
constituído de 350.000 (trezentas e cinqüenta mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, totalizando o capital de 
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais). § único - As ações serão indivisíveis em relação à Companhia. Quando a ação 
pertencer a mais de uma pessoa, os direitos a ela conferidos serão exercidos pelo representante do condomínio. Artigo 6º - A 
Companhia poderá emitir ações ordinárias e preferenciais, estas últimas com prioridade no reembolso de capital, com prêmio ou